icilio. El lerciapars de eoslro Concilio facial fossalum, et alio duo partes slcnl in ipsa popuia de pena Hegi-
Et de Bio lercia parle cjue dcbacril /acere fossalum ille qoi ibi non iucrit, peclet pre fossadaria qãinqué soldos 
ipreciadnra : cl non fatiai is fossalum nisi çum domino néstro una nico in anno, nisi fuerit per beneplacHum 
Iram : El eleriei et pedoucs non faeianl fossalum. El non intrcl ibi nnço neç manaria de aliquo bomine de 
ι popula do peoa ílcgbre, El nni in termino de iptit popula filiam alienam rojraerit contra suam «olantáien, 
lei ad palnlitim iue soldos et oical pro homicida, líl si alíijuis inter nós ih tnercalo aat in ecclcsin ant in Con-
s prcgonalo percnsserit saura viranum peclet sexaginta sólidos ad Conciliam, et sit iode 'septima de palalio per 
iam judieis :ei de quolibol furlo, dominiis furti recipiat sutim catam, et alias oeto parles diuidsl cnm jndice 
mediam. Et ille tjui domara íeceril, aiil ?ineain, nul licrcdiinloro sunm honoranertl el tn uno aniso in ília se-
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derit si poslca in aliam lerram babifafo uoheril, scrniat ci sua hercilitas wbir.nnqne babtlaBerít : Et si iHamuo-

luertl uendere uendat cai uolucrtl per íbrnm de ipsa popula. Et bomines de .ipsa popula de pena Regine <j«í de-

buerinl faeerojudicium aut ajuntam cum bominibas de aliis tcrfis, babcant illud id capite suorrtm icrminoram. 

Damas uohis pro foro quod milcs de ipsa popula de pena regino s!et pro infancione de loto meo regno m judi

cio et in inramenlo, et nincat ipsum cum ditobas iuraíoribus: Et pedes ste* pro milite uilktio de íotis nostris ler-

risin iudício et in juramento, et uibeat com díiobus iuraíoribus. %% homínes -qui de s«Ís lerris exiuerint cii-m lio-

micidio aut cum muKere rousada «el .eum alia qualibo! calutripma excepto quod non ducat mulierem alienam 

de benedicionibus et fecerit se vassallum de aliquo komino de ipsã popula de pertaRegineysH líber et defensus 

per foram de ipsa pojpula. Et.si horao de qnalibel alia terra «encrit cura inimieicia anl com ptgnora posqtfam in 

termino de ipsa popuk de penaRcgino iulrauerjt, si iniroieus eius post ipsum iutrauerit et ei pigfitra abstalerit 

aut aliquoá molutn ei fecerit poctat domino qni termerit ipsam poputam quinque sólidos,, et dupleí pignus ei cui 

abstalerit, et liuorcs quos focerUJEl qni bommem de ipsa popula de pena Regine pignoraucril et ante eum non 

pocierit ad díreclum in Concilio nestro pcctôi ad palatium sexagints sólidos, et duplet pignòram itli cni absi.ulc-

rii. El homo de alia terra qui militem de ipsa popula de petia Regine descauálgauerit, peciet sexaginia sólidos :-

Ei bomo de ipsa popuía qui mililem do alia terra deseanalgacerii, pectet quinque sólidos ;' et si bomo de alia... 

terra apprebenderil hominem de popula de pena Regino et com in prisione miserH, pectet ireeentos solidõa.m si 

homo de ipsa popuía de pena Regine npprehonderil bomtncm de alia terra, pcetct quinque sólidos. Et si homo 

de popala de pena Regine pro altqua fideiíissoria per mediam anaum non fueril requisitos, sit íiber de ília : Et 

si morttms fuèrit, muHer nel fílii eius sint liberi do illa. Et bomines de ipsa popula de pena Reginis. non éokanl 

pignora pro domino do ipsa popula, neqoe mejrino, nec sml pignorati pro suo vicíno. Et milites de popula de 

pena regino et mulieres uidua non denl paiisalam per fórum dd ipsa popula, atei pedofles per memim-judieis 

usque ad torciam diem. Et bommes• de ttesiris termmis. uel de ipsa popula de pena regine qot sederini m uestris 

- beredilatibus aut in uestris solaribus cl domini eorum non fucrint ibi, uemaat ad signum judieis et denl fideios-. 

sores quod respondeant ad directum quando ncncrini domini sui : si focerint calumpniam péctent çam domini 

suis, el septímam ad palalium : et non scruiant ad alium bominem aist ád dominós suos in quorum solaribus st 

derint. El senare et Vmee domini haboant tale fórum quole senare et ttineè nestre babuerínt, Et qni vicinum snum 

occiderit et in domo sua fogerii qiii post eum intraucrit et ibi eam msdauent, pectet trécenlos sólidos. Et qui 

muUerem aforciaucrii et ipsa mittendo uoces uenerit st ípse cum duodecim nos potaeril sé eaíúare, pectet trêecn-

tos sólidos. Et qui mulierem alienam pcrcn6Sfiril.peclet "ad sumn maritum trí^iila sólidos et sepfimam ad palã-

tíum. Et homo de ipsa popnla <íe pena Regine qni Odeiossores darc uoluerH prq intontione de qna cura ínquie-

laueriiit et dederít duos bomines et ípsê torcius, si itle qui eum inquieUmcrit uolnerH (»c) rcci|wrs fideiussores 

et postea cum iUatauerit totum Goncilium pectet bomtcidium suis parcolibns. Et palatísm domini Rcgis, et pala-

lium Episcopi babeaut calompniam : Et lota ipsa popula babcat umim fomm.*Et bomo de ipsa popnla. de pena 

regine qni pro fideiussorc intrauent si conícmplor cum non fiberauerii, qnalcm fideiussoriam fecerit talem pe- -

etet: El si babuerit ilium suam intentorem miilal illpm pro se, el exeat Ípse (le fideiussoria. Et do sospecta de 

decem sólidos ad mintis, btrot cum imo vteino qnalcm babnent XEt de decem solidis ad snpra, iuret cttm duo-. 

bus niemis. El bomo de ipsa popula de pvna Regine qni se lornare noluerit ad alium dominam ut.ei bencfacial 

sna casa el sua bereditas et sua uxor cl sui fiíit sint libéri cl sobiti per fórum de ipsa popula. Dsmns eciam uo• 

bis pro foro quod non babeatís alium domihnm nisi mo Regem cl nsorem meam' et filios nóstros; Et bomo de ipsa 

popula de pena Regine qui fnerit exberedalus el per ma mim suam non peclauerit suam beredHatcm uadat illain 

accipere sine aiiqna calumpnia. El tolus bomo de popula de pena Regine qui babuerit lieredilaíem in alia terra 

non facial fossatóm, nisi per fórum de ipsa popula. Et bomo de ipsa popula do pena Regine qui habtieril mulie

rem ad benediciones si eam lejxauerit pcetct nnum deuariam a$ iudícem : Et si mulier leyxaueril snum maii-

ium quem babel ad benedicioBPs pectet trcccnlos solidost medíciatem ad palalium, el mêdielaíem ad sunm mari-

itttn. Et qui disrunperit casam cum lanceis, et cum sentis dela porta a dentro pectet trecontos sólidos, medictMcm 

ad domínum de ipsa casa el medietatem ad palatium. Et qui pereusseril suam vicinum eum lancea, et exiucrii de' 

una parte ad aliam pectet -viginti sólidos el seplimam ad pàlalium': Et si non exiueril ad aliam, partem, peeiet dc-

com solides. Et de plaga unde essa exmcril, pro unoqooque osso pectet decem sólidos et septímam ad palatium ; 

Et alia píaga, qninque sólidos ei seplimam ad palaíi.um. El pro tola pignora sino de palaliq siue de Concílio, 

recipianl fideiussores pro ad fórum. Et concedimns uobis quod non babcamns defensam nec montem nec pela-

gom, nisi de tolo Concilio. Et nionfadigo do extremo do ipsa popula de pena Beginc, accipianl íliud míHics de 

ipsa popula com domino suo, el babeaut indo torciam partem : El nullus accipiat moniãdigo de ganáijs de ipsa 

popula de pena Regine. El bomines do ipsa popula tlc pena de Regina non dent portalicum in loto nostró Re

gno. Et de carrega de poriadigo de-péon, ires inealas: et de eaualo, ι solidum : el de m"lo. t solidnm : et tle bo-

ue, sex denarios : Et de tolo porlalico qni nencril ad popaíam de }«na Rpgine bospes abi pousauerii babeal inde 

lerciam parlem, el portarias necipíai inde diias parles. Nenguno «iztno non respondeat sine raiicnroso. Tolas is: 
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las írtíen lionês hidicenl alcaides de ipsa popula de pona Bcgine per suam cariam, éi aiias tsleniicncs iadicéni se-, 
cimduin suum senstim sicul métius polucrinl. El damus cl coneedimBS uobis qaed nosfer Bique homo ntmqtmm. 
pausei in ipsa popuia do pena ílogioe nee in stio cauto. Et qtied pro poríãtiéo çt pro calarnpsiis et pro omnibus 
méis rendis cl forís et dírec^oris delis ín qttoiibflt aimo nobis el nostris suceessonbtts quaiaoreflotos niorabilinos, 
el non magis, qualcs currerint in ipsa terra da praia de flegina do nstiaK moiiefa ; et dètis eos atl tercías aniit 
cjtlra ipsam populam de pena Régino, videlicet primam lerçiara pro prima d» Scpíembris, et secaadsm torciam 
pro prima dic Januarií, el aliam torciam pro prima dic &íad«. El uos non debetfe in ipsa .popnla de pena Iteginc 
rceiperc nec rctinere bomines meos forarios, nce, bomitics do méis rogalengÍB do extra judicatura de pena Rcgi-
ne. Et si aliquis YíCíRUS seu habitator de ipsa popula do pena Rcgine Itabacrit aliquam herediíatem extra ipsum 
judicatura, iilo qni babilauerit in ipsa Iieredilate-de extra ipsum jndicalum de pena tlegine, pectel oocoin et ea-
liimpmam et dei el facial alíos foros ol directoras, quos el qaas solebanl dare de ipsa bçrodifate nttbi et sur-
cessoribus meia liei illi qtii de. me ícnueríl íprom torram m qua esl ipsa bcrodílas de extra ipsum judica
tum do pena ííegtne : cl non se defcndal per isttttn fortim supradicliim. Eibomines qui babílaocribt in cau-
lis uei in onrrís ucl in aliis béreditalibus de judicatu de pena regíne qoi in rrenda de sapradictis qualuor-
cenUs marabilinis inlrai'0 cl pagare. uoíocriat [encantar pt dcuendantar per sopradtclam fórum. E l si predicta 
rrenda intrare el pagare noíueriul, peclent nobis supradielis populatoribus de popula de pena regme calumphias 
el faciant el dent nobis alios foros el directos quos mitii debebant aul consuauerunt faeere alqno dare. In^aper 
rctineo mibi el omnibas méis saccessoríbus ÍOB palronatus omniuin ecciosianim mearam in ipso judicatu et ία εα-